

CZY W GRABOWIE DOSZŁO DO PODPALENIA?



Dokończenie ze str. 1.

Straty szacuje się na 25.000 złotych (spaliły się m.in. meble, telewizor i inne elementy wyposażenia, odmione zostały pomieszczenia).
W akcji uczestniczyło sześć strażackich zastępów - trzy z JRG Ostrzeszów, dwa z OSP Grabów, OSP Bukownica.
Ustaleniem przyczyny pożaru zajmuje się policja, dlatego w tej sprawie

skontaktowaliśmy się z rzecznikiem KPP w Ostrzeszowie - Adamem Juszczykiem.
Okazuje się, że trwają czynności wyjaśniające, mające na celu ustalenie, czy w Grabowie nie doszło do podpalenia. W związku z tą sytuacją 48-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego został tymczasowo aresztowany na okres trzech miesięcy. (r)

PODAWAŁ SIĘ ZA POLICJANTA I „KONTROLOWAŁ” SKLEPY

Dokończenie ze str. 1.

Jakkolwiek idea słuszną, tak metoda, którą obrał gorliwy młodzieniec, była wysoce nieodpowiednia i nieodpowiedzialna. Młody mężczyzna podawał się za policjanta. „Uzbrojony” w fałszywą legitymację, pas, na którym miał atrapę broni, oraz krótkofalówkę, wchodził do sklepów i zwracał uwagę na zarówno faktyczne, jak i nieistniejące naruszenia, jakich mógł dopuścić się dany sklep.
Mężczyzna robił to z dwóch powodów - jednym z nich była

faktyczna chęć kontroli, czy sklepy stosują się do wprowadzonych przepisów, a drugim... nuda. Karygodne działania młodzieńca, które trwały od połowy marca, mogą go drogo kosztować.
Za podszywanie się pod funkcjonariusza publicznego grozi kara grzywny, ograniczenia wolności bądź pozbawienia wolności do roku. Postępowanie prowadzi KPP w Ostrzeszowie - informuje rzecznik naszej policji, A. Juszczyk.

Kolejny pożar budynku mieszkalnego



foto. PSP Ostrzeszów

Do kolejnego pożaru budynku mieszkalnego nasi strażacy wyjechali w środę (15 kwietnia), po godzinie 18.00.

Tym razem paliło się poddasze w domu jednorodzinnym w Biskupicach Zabarycznych (gmina Mikstat). Okazało się, że płonie kotłownia, a stamtąd ogień rozprzestrzenił się już na nieużytkowe poddasze budynku.
Aby dotrzeć do zarzewia ognia, ratownicy musieli częściowo rozebrać strop.
Przyczyną pożaru było najprawdopodobniej rozszczelnienie przewodu kominowego; straty szacuje się na 10.000 złotych.
Do akcji gaśniczej skierowano pięć strażackich zastępów. (r)

Ładowarka w ogniu

Najprawdopodobniej zwarcie w instalacji elektrycznej przyczyniło się do tego, że na jednej z posesji w miejscowości Muchy (gmina Czajków) zapaliła się ładowarka.
Dyżurny straży informację o pożarze odebrał 18 kwietnia, około godz. 9.20.
Na miejsce natychmiast wyruszyły zastępy z JRG Ostrzeszów, OSP Czajków i Głuszyna.
Straty szacowane są na około 25.000 złotych, spaliła się komora silnika. (r)



foto. PSP Ostrzeszów

W Kozłach płonął stóg słomy



W niedzielę, 19 kwietnia, w Kozłach (gm. Ostrzeszów) palił się stóg słomy. Informację o tym strażacy otrzymali krótko przed godz. 16.00. Na miejsce udały się dwie JRG z PSP Ostrzeszów oraz jednostki OSP z Niedźwiedzia i Szklarki Myślniewskiej. Ogniem objęty był stóg o wym. 10x4x4m, zawierający 40 balotów słomy. Podano trzy prądy wody, jeden - dla osłony pobliskich drzew i zabudowań, co przyczyniło się do uratowania mienia wartości 400 tys. zł. Razem zużyto 200 tys. litrów wody. Straty wyniosły 5 tys. zł. Akcję utrudniał porywisty wiatr. Zmagania strażaków z ogniem trwały do 19.47. Przyczynę pożaru ustala policja.

14 MIESZKAŃCÓW POWIATU ZARAŻONYCH KORONAWIRUSEM

Systematycznie rośnie w naszym powiecie liczba osób zarażonych koronawirusem. W poniedziałek było ich 14.
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Ostrzeszowie (stan na 20 kwietnia, godzina 12.00) odnotowała w powiecie ostrzeszowskim:
• osoby z dodatnim wynikiem - 14, w tym hospitalizowane - 3;
• osoby objęte nadzorem epidemiologicznym - 7;
• osoby objęte kwarantanną - 379 - w poszczególnych gminach: Ostrzeszów - 134, Grabów nad Prosną - 71, Mikstat - 62, Doruchów - 49, Kobyla Góra - 32, Kraszewice - 18, Czajków - 14.

KWIATY BALKONOWE i RABATOWE BYLINY i INNE ROŚLINY



Ogrodnictwo Piotr Poniecki
Powstańców Wlkp. 43, Ostrzeszów
tel. 663 649 297

TELEKONSULTACJE MEDYCZNE!



Wychodząc naprzeciw trudnej sytuacji epidemicznej (COVID-19), w trosce o zdrowie i bezpieczeństwo Pacjentów, którzy potrzebują skorzystać z porady medycznej, proponujemy usługę konsultacji telefonicznych /kardiologii i ginekologii/

Istnieje także możliwość zdalnego wystawienia **E-RECEPTY (kod e-recepty jest wysyłany SMSem)**
Szczegóły i rejestracja dostępne na www.bociaga.pl



Wprost pod toyotę

Kierujący samochodem 51-latek nie miał czasu na reakcję - auto uderzyło pieszego.
Na szczęście nikt nie odniósł poważnych obrażeń. Niefrasobliwego przechodnia ukarano mandatem.
Policja apeluje do pieszych: Dbajmy o swoje bezpieczeństwo. Gorzkie doświadczenie uczy, że pieszy ma niewielkie szanse wyjść bez szwanku ze zderzenia z pojazdem, a opisana sytuacja może być traktowana jako szczęśliwy wyjątek.
Rozglądajmy się przed wejściem na jezdnię!

W piątek (17 kwietnia), około godziny 17.10, w Ostrzeszowie na ulicy Grunwaldzkiej doszło do kolizji z udziałem pieszego.
39-letni mężczyzna (mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego) chciał przejść przez jezdnię w miejscu niedozwolonym. Niestety zrobił to bez zachowania środków ostrożności - wszedł wprost pod nadjeżdżającą toyotę.

Podziękowania za przekazanie maseczek

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie składa serdeczne podziękowania Paniom z Zespołu Szkół nr 1 w Ostrzeszowie, które uszyły i przekazały 100 maseczek dla strażaków z naszej komendy. Maseczki można wykorzystać podczas działań związanych z zagrożeniem koronawirusem COVID-19. Podziękowania kierujemy do Pań: Danuty Dominik, Doroty Chwalisz, Katarzyny Walas, Ewy Motykiewicz, Anety Chojdak oraz Pana Wiesława Berskiego - wójta gminy Kobyla Góra, który przekazał materiał do uszycia maseczek.
Inicjatorka uszycia i przykazania maseczek dla strażaków z Komendy Powiatowej PSP w Ostrzeszowie chciała pozostać anonimowa.
Zdrowie człowieka jest wartością bezcenną! Dziękujemy za pomysł i inicjatywę.